Teixeira de Freitas - BA, sexta-feira, 02 de junho de 2017, Nº 2732| Caderno 4

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002732c402062017

SUMÁRIO

PÁGINA

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO
CREDENCIAMENTO MEDICA 001/2017-
CONTRATO Nº3-423/2017 SMS 1

Prefeitura Municipal de

Teixeira de Freitas

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

CREDENCIAMENTO MEDICA 001/2017-
CONTRATO Nº3-423/2017 SMS

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE. CONTRATADO; A.MARCELINO
NETO E CIA LTDA Valor R$ 65.520,00
(sessenta e cinco mil quinhentos e vinte reais)
Constitui objeto do presente contrato a
prestação de serviços médicos na especialidade
de clinico geral aos usuários do sistema único
de saúde-SUS de responsabilidade do Fundo
Municipal de saúde. Conforme especificações,
quantitativos e condições descritos no
documento. Prazo a contar da data de sua
assinatura até 31 de agosto 2017.

Teixeira de Freitas, 02 de junho de 2017.

Temóteo Alves de Brito
Prefeito Municipal